SCRIPTA

Numéro Scripta : 9137

Auteur(s) : Algare, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1151

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Auger évêque de Coutances, à la demande de Philippe de Saint-Pierre, donne à Savigny la moitié de la dîme de la paroisse de Donville et un domaine tenu par un certain Kerrif, qui faisaient partie du fief dudit Philippe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. LE HÉRICHER, Edouard, Avranchin monumental et historique, Avranches, E. Tostain, t. 1, 1845 (réimpr. : Brionne, Gérard Monfort éditeur, 1980), p. 510-511.

Texte d'après a

In nomine Patris et F. et S. S. Amen. Notum esse volumus universis S. Matris ecclesie filiis tam presentibus quam futuris quod ego Algarus Dei gratia Constanc. eps. anno ab incarnatione dni M^o. C^o. Lj^o. dedi et concessi in perpetua elemosina ecclesie de Savigneio medietatem decime parrochie de Donvilla et unam censam elemosinariam quam ibidem tenebat quidam homo nomine Kerrif et hoc feci concessu et precatione Philippi de S. Petro de cujus feodo supradicta erant. Testes fuerunt Gislebertus et Radulfus Const. archidiaconi, magister Ricardus episcopus, Ricardus de Piroio et multi alii.